

ORGITA-PÄÄDEVA TEE NR 5040060 REKONSTRUEERIMISE EELPROJEKT

Kululoend EL OSA, VALGUSTUS

EELARVE

Teetööde tehnilise kirjelduse versioon 18.02.2019

KULUDE LOEND Nr 8: TEHNOVÕRGUD

Art nr	Töö kirjeldus	Möötüühik	Maht	Ühiku hind	Maksumus
80301	Valgustusliini demontaaž	m	90	0.50	45.00
	Valgusti demontaaž r/b mastist	tk	2	30.00	60.00
80306	Kaablikaeviku kaevamine kaabli/kaablite paigaldamisega torusse/torudesse paigaldamise ja taastamisega (sh kaabel liitumispunktist tänavavalgustuse lülitis- jaotuskilbini)	jm	580	45.00	26100.00
80311	0.4 kV elektri kaabli otsmuhv kaablile	tk	32	25.00	800.00
80312	Valgustuse lülitisilbi montaaž	tk	1	1500.00	1500.00
80313	Valgustuse lülitisestmete montaaž lülitisilbi	objekt	1	1500.00	1500.00
80314	Valgustuse lülitisilbi maanduri rajamine, puutepinge ≤ 50V	tk	1	300.00	300.00
80314	Valgustusmasti maanduri rajamine, puutepinge ≤ 50V	tk	6	150.00	900.00
80316	Valgustuse metallmasti (h = 8m), jalandi, 1m konsoli ja valgusti montaaž	tk	14	1000.00	14000.00
80316	Valgustuse metallmasti (h = 10m), jalandi, 1m konsoli ja valgusti montaaž	tk	1	1200.00	1200.00
80316	Valgusti kinnitus metallmasti külge	tk	1	1000.00	1000.00
80324	Kontrollitoimingud	objekt	1	600.00	600.00
80325	Mahamärkimine ja teostusmöödistus	m	575	2.00	1150.00
-	ELV-lt liitumise tellimine (ei sisalda liitumistasu)	tk	1	300.00	300.00
80327	Välisvalgustuse põhi- ja/või tööprojekti koostamine	kompl.	1	6000.00	6000.00
			Summa kantud kokkuvõttesse		55455
			Ettenägemata tööde kulu 5%		2773
			Koos ettenägemata tööde kuluga		58228
			Käibemaks 24%		13975
			KOKKU käibemaksuga 24%		72202

Märkused: Töövõtjal tuleb vaadata mahtusid koos projektiga ja arvestada kõigi vajalike kulude ja töödega ja mitte lähtuda ainult artiklitest

Kululoend on koostatud vastavalt teetööde kirjelduste 18.02.2019 versioonile